
Nr. 49488
10 december

2021

Besluit van de Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat van 

2 december 2021, nr. IENW/BSK-2021/294215, houdende vaststelling van het 

subsidieplafond op grond van de Regeling bijzondere uitkeringen 

afvalbeheer Bonaire 2020–2023 voor het jaar 2022

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,

Gelet op artikel 4, tweede lid, van de Regeling bijzondere uitkeringen afvalbeheer Bonaire 2020–2023;

BESLUIT:

Artikel 1 

Het subsidieplafond, bedoeld in artikel 4, tweede lid, van de Regeling bijzondere uitkeringen afvalbe-
heer Bonaire 2020–2023 wordt voor 2022 vastgesteld op € 370.000,–.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

DE STAATSSECRETARIS VAN INFRASTRUCTUUR EN WATERSTAAT,
namens deze,
De Directeur-Generaal Milieu en Internationaal,
R.P. Lapperre

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 49488 10 december 2021


	Besluit van de Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat van 2 december 2021, nr. IENW/BSK-2021/294215, houdende vaststelling van het subsidieplafond op grond van de Regeling bijzondere uitkeringen afvalbeheer Bonaire 2020–2023 voor het jaar 2022
	Artikel 1 
	Artikel 2 


